

Nordic Import Group ApS

Københavnsvej 81
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2019

Patrick Kudsk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic Import Group ApS

Københavnsvej 81

4000 Roskilde

e-mailadresse: contact@nordic-import.com

CVR-nr: 37224944

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er Engrossalg af kød og ost direkte fra producenternes lager. Selskabet fungerer som en portal for special udvalgte producenter inden for kød og ost.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet og finansielle stilling har i 2018 været præget af omstruktureringer, hvortil der i øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2018.

Udsigterne for 2019 bedømmes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status negativt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		282.279	189.231
Personaleomkostninger		0	-167.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-51.000	-25.500
Andre driftsomkostninger		-60.907	-56.270
Resultat af ordinær primær drift		170.372	-59.675
Øvrige finansielle omkostninger		-273	-591
Ordinært resultat før skat		170.099	-60.266
Skat af årets resultat	2	-37.400	0
Årets resultat		132.699	-60.266
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		132.699	-60.266
I alt		132.699	-60.266

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	51.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	51.000
Anlægsaktiver i alt		0	51.000
Andre tilgodehavender		143.659	4.850
Tilgodehavender i alt		143.659	4.850
Likvide beholdninger		352.849	60.303
Omsætningsaktiver i alt		496.508	65.153
Aktiver i alt		496.508	116.153

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		55.000	55.000
Overført resultat		293.537	17.021
Egenkapital i alt		348.537	72.021
Skyldig selskabsskat		51.672	24.473
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.561	16.504
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.738	3.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.971	44.132
Gældsforpligtelser i alt		147.971	44.132
Passiver i alt		496.508	116.153

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-25500
Tab på salg af materielle anlægsaktiver	-51000	0
	-51000	-25500

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-37400	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-37400	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	102000
Tilgang	0
Afgang	-102000
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-51000
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	51000
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har eventualforpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har deponeret 17.348,06 engelske pund til sikkerhed for business relations på det engelske marked.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0